Проект:

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

__________№__________

г. Саратов

О   внесении  изменений  в  решение  Саратовской городской Думы   от 18.12.2014

№ 42-472 «О Положении о порядке определения размера и перечисления в бюджет муниципального образования «Город Саратов» части прибыли, остающейся   в  распоряжении   муниципальных  унитарных  предприятий    после

уплаты налогов и иных обязательных платежей»

В соответствии со статьей 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

           1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы от 18.12.2014 № 42-472 «О Положении о порядке определения размера и перечисления в бюджет муниципального образования «Город Саратов» части прибыли, остающейся в распоряжении  муниципальных  унитарных  предприятий после уплаты налогов и иных обязательных платежей» следующие изменения:

            1.1. Дефис 3 пункта 5 изложить в новой редакции:
«- МУПП «Саратовводоканал» - 0,01%;».
            1.2. Пункт 5 дополнить дефисом 6 следующего содержания:

«- МУП БКО «Спецавтохозяйство по уборке города» - 0,01%;».
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется при отчислении части от прибыли муниципальными унитарными предприятиями, указанными в пунктах 1.1, 1.2 настоящего решения, начиная с 2018 года.
Проект внесен главой муниципального образования «Город Саратов»

В.Н. Сараевым